tado de São Paulo

INDICAÇÃO &minhº-se no
I A ) 'U'ÍIÃÍI'W'ÁL

» “, “

II um
.

0003ªu 'NTA:
ÍYIHCA AU ('HlÍrE "O PODER EXECLTÍVU
VÍUNÍCÍPAL PARA Ql E S'EJAVI ADOTADôS
PROVIDEXCÍAS PARA QUIZ SEJA A SINALIZAÇÃO
DE SOLO ORTENCÍU NÍEWDDNÇA
RIBEIRO-- ' FICA,

MENIIOR I'KESIDEM'E

CONSIDERANDO que slnallzação Honzontal de Iránslto, bem como as
placas IndicaIwas são essencias para guiar & rnstrurr os Munícipes. bem
como os turistas que vwsiIam nossa cidade;

CONSIDERANDO que na rua HDI'ÍÉHCIO Mendonça Ribeiro esqurna com
rua Jorge Tibiriça, no bairro Alto da Boa Visla, a sinalização de Iarxa
Horizontal está apagada.

INDICO, na forma regimental, ao Senhor PreIeito Municipal, que adote as
medidas necessànas junto aos órgãos competentes no sentido de se
providenciar a manutenção da slnalização de faixa honzontal de trânslIo
no logradouro acima mencionado com URGENCIA.

Sala das Sessões, 03 de março de 2021

ELIZEU'ROCHA

Varandª» PP

hXPhDIFNTF

Am m o; rw um nwcum/mn |